
REKAPITULACE RGP A TOPwww.sipky.org 7

JAKÁ BYLA PRVNÍ POLOVINA ROKU 2011?
Titulek je sám o sobě poněkud matoucí. Datumově skončila totiž první polovina sezóny jednotlivců a dvojic již 31. května. 

Rekapitulace ke konci srpna je vlastně rekapitulací po třech čtvrtinách sezóny, přesto sportovníma očima jsme stále v polovině sezóny Českého poháru.
Za námi jsou dvě RGP, tři RM a před námi dvě RM, jedna RGP a finálové mistrovství ČR jednotlivců a dvojic. 

V polovině je pořadí zajíma-
vé především u mužů. O první
místo se totiž dělí Michal
Kočík a Karel Sedláček se
shodným ziskem 12.880 bodů.
Také o třetí místo svádějí
vyrovnaný boj dva hráči — oba
Martinové Popelka a
Hoffmann se ziskem 12.160,
respektive 12.100 bodů.

Překvapivé jméno rozhod-
ně vede ženskou kategorii.
Před třetí Petrou Leciánovou
(8.560 b.) a druhou Katarínou
Nagyovou (9.040 b.) si pobyt
na výsluní zatím užívá Hana
Bělobrádková se ziskem
9.300 bodů.

Dvojice mužů smutně vede
Pavel Pospíšil (s distancova-

ným Danem Zárubou), zna-
mená to, že zřejmě již 4. RM
nastartuje propad této dvoji-
ce. Vedení v ženských dvoji-
cích si na rozdíl od vedoucích
mužů může udržet pár
Katarína Nagyová a Petra
Konopásková, stejně jako v
mixech Karolína Farná a
Karel Sedláček.

ÚNOR - ČESKÉ BUDĚJOVICE: 
1. Republiková Grand Prix a TOP

TOP
Třetí velké vítězství v

řadě pro Michala Kočíka.
Zvítězil v září 2010 v TOP
a v listopadu se stal mist-
rem ČR. K vítězství ve
všech čtyřech velkých turna-
jích v řadě mu chybí dubno-
vý primát. Tak jako tenisté
mají svůj grandslam, máme
ho i my. Další primát mezi

ženami si připsala Markéta
Abadžievová, nejúspěšnější
hráčka z pohledu počtu
vítězství v turnajích TOP.

RGP
Michal Ondo ve finále

porazil Martina Popelku.
Příště oba nastoupí v TOPce
a významně zamíchají jejím
pořadím. V ženách vítězí

překvapivě Kateřina Chvíst-
ková, která za sebou nechává
budoucí reprezentantky Dag-
mar Komorovou a Helenu
Belšánovou.

DVOJICE
Ve východočeském finále

mužských dvojic Pospíšil se
Zárubou poráží Spálenského s
Paštou. Pavel Pospíšil až do
konce května žije v naději v
celkové vítězství v ČP dvo-
jic. Jednání Záruby při ME a
následný disciplinární trest
činí z Pospíšila sirotka, který
tak sklízí ovoce, které roz-
hodně nezasel.

V ženském finále se opět
objevuje, ten den výborně
hrající Katka Chvístková
spolu s Kamilou Válkovou,
které ovšem podlehly vítězné
dvojici Katarína Nagyové a
Petra Konopásková.

V mixech si roli Pavla
Pospíšila prožije i Dagmar
Komorová, která s Danem
Zárubou ve finále podlehla
partnerské dvojici Karolína
Farná a Karel Sedláček.

TOP24: zleva Daniel Záruba (3.), Karel Sedláček (2.),
Michal Kočík (1.), Pavel Drtil (3.).

DUBEN - OLOMOUC: 
2. Republiková Grand Prix a TOP

TOP
Michal Kočík není daleko

od zisku grandslamu, končí
třetí. Vítězem je vůbec popr-
vé Martin Popelka před Jiřím
Vorsou. 

Stejně jako Martin Popelka,
i Dagmar Komorová nehrála
v únoru play off turnaje
TOP. Stejně jako on byla
druhá v turnaji RGP. A stej-
ně jako on vítězí v dubnu v
nejprestižnějším turnaji.
Nikoliv ovšem před Jiřím
Vorsou, ale před Hanou
Bělobrádkovou.

RGP
O pokus uspět v zářijové

TOPce se může pokusit vítěz
RGP Roman Dominik, který ve
finále porazil Jiřího Dandu,
mistra ČR z roku 2009.

V ženách vítězí překvapivě
Iveta Bruská. Překvapivě
proto, že neuspěla v kvalifi-
kaci do TOP, kde by hráčka
takových kvalit byla očekává-
na. Ve finále si poradila s
Petrou Leciánovou.

DVOJICE
Tentokrát v bitvě o Moravu

vítězí jih v podobě dvojice
Michal Kočík a Richar
Abadžiev nad severem (Radim
Pavlík a Michal Pastrňák).

V ženském finále nestačí
dvojice Marcela Rajmanová a
Lucie Wolfová na zkušený

pár Markéta Abadžievová a
Blanka Vojtková.

V mixech se o druhé vítěz-
ství v řadě pokusili Karolína
Farná a Karel Sedláček.
Zůstalo ale jen u pokusu, pro-
tože lepším párem ve finále
byli Katarína Nagyová a
Michal Ondo.

RGP ženy: zleva Petra Leciánová (2.), Iveta Bruská (1.),
Alena Procházková (3.).

ČESKÝ POHÁR 
JEDNOTLIVCŮ A DVOJIC

TOP 24
1. Kočík Michal  
2. Sedláček Karel
3. Drtil Pavel
3. Záruba Daniel
TOP 12
1. Abadžievová Markéta
2. Mrňková Markéta  
3. Konopásková Petra
3. Válková Kamila
RGP muži
1. Ondo Michal   
2. Popelka Martin
3. Pastrňák Michal
4. Hlavatý Tomáš 
RGP ženy
1. Chvístková Kateřina  
2. Komorová Dagmar 
3. Belšánová Helena
4. Wolfová Lucie 
RGP dvojice muži
1. Pospíšil Pavel

Záruba Daniel
2. Spálenský Josef 

Pašta Petr
3. Šmejda Michal 

Kuchta Vladimír
3. Zmelík Oto 

Dudáš Milan 
Malá RGP dvojice muži
1. Trenkler Martin 

Hlavatý Tomáš 
2. Daněk Lukáš 

Kapucián Martin
3. Škůrek Zdeněk 

Kosík Pavel 
3. Václavovič Jiří 

Gaváč Pavel
RGP dvojice ženy
1. Nagyová Katarína 

Konopásková Petra
2. Válková Kamila 

Chvístková Kateřina
3. Komorová Dagmar 

Šauerová Pavla
3. Procházková Alena 

Drtilová Lenka

Malá RGP dvojice ženy
1. Kotláriková Lada 

Bruská Iveta
2. Pavlíková Alena 

Králíková Lenka
3. Hlavatá Zdena 

Vicanová Karla
3. Smetanová Renata 

Koberová Vladimíra
RGP dvojice mixy
1. Farná Karolína 

Sedláček Karel 
2. Komorová Dagmar 

Záruba Daniel
3. Bruská Iveta 

Popelka Martin
3. Nagyová Katarína 

Ondo Michal 
Malá RGP dvojice mixy
1. Vojtková Blanka 

Réda Martin  
2. Kagelová Renáta 

Chrobok Radek 
3. Patakiová Milena 

Sviták Pavel   
3. Zálabská Iva 

Kuric Robert  
RGP žáci
1. Tichý Václav
2. Hochman Martin  
3. Heinzl Tomáš 
RGP žákyně
1. Szabová Šárka
2. Zlámalová Andrea
3. Paterová Lucie 
RGP junioři a juniorky
1. Přibyl Václav
2. Svobodová Pavla
3. Ulrych Martin 
RGP dvojice mládež
1. Tichý Václav 

Přibyl Václav   
2. Vaisarová Leona 

Ulrych Martin 
3. Heinzl Tomáš 

Jačo Tomáš  
3. Sviták Pavel 

Černý Dominik 

TOP 24
1. Popelka Martin
2. Vorsa Jiří
3. Kočík Michal
3. Sedláček Karel  
TOP 12
1. Komorová Dagmar    
2. Bělobrádková Hana
3. Mrňková Markéta    
3. Nagyová Katarína 
RGP muži
1. Dominik Roman  
2. Danda Jiří
3. Réda Martin 
4. Prokýšek Karel  
RGP ženy
1. Bruská Iveta
2. Leciánová Petra   
3. Procházková Alena
4. Farná Karolína 

RGP dvojice muži
1. Abadžiev Richard 

Kočík Michal   
2. Pavlík Radim 

Pastrňák Michal   
3. Brejcha Jiří 

Krtička Luboš  
3. Škůrek Zdeněk 

Kosík Pavel 
Malá RGP dvojice muži
1. Novotný Filip 

Hruša Jaromír   
2. Hynčica Petr 

Šroubek Pavel
3. Mička Tomáš 

Pisklák Přemysl    
3. Ondo Michal 

Rajman Richard 
RGP dvojice ženy
1. Abadžievová Markéta 

Vojtková Blanka     
2. Rajmanová Marcela 

Wolfová Lucie
3. Buczková Dáša 

Gondeková Vlasta     
3. Kagelová Renáta 

Sukupová Jana 

Malá RGP dvojice ženy
1. Komorová Dagmar 

Šauerová Pavla
2. Prokýšková Eva 

Coufalová Kateřina    
3. Cejzlarová Jitka 

Cejzlarová Veronika  
3. Kothánková Simona 

Císařová Jitka 
RGP dvojice mixy
1. Nagyová Katarína 

Ondo Michal  
2. Farná Karolína 

Sedláček Karel    
3. Chmelíková Hana 

Pospíšil Pavel
3. Komorová Dagmar 

Záruba Daniel 
Malá RGP dvojice mixy
1. Vojtková Blanka 

Réda Martin   
2. Benešová Marika 

Pašta Petr     
3. Kavková Michaela 

Labík Marián   
3. Seidlová Marcela 

Veselý Pavel
RGP žáci
1. Hochman Martin
2. Tichý Václav
3. Gronych Jiří 
RGP dívky
1. Turoňová Michaela 
2. Vaisarová Leona   
3. Zlámalová Andrea
RGP junioři
1. Šebesta Filip   
2. Rokoš David 
3. Chromec Jakub
RGP dvojice mládež
1. Rokoš David 

Tichý Václav   
2. Zlámalová Andrea 

Hochmanová Karolína
3. Nečas Marek 

Hochman Václav
3. Šebesta Filip 

Hochman Martin 

GALERIE VÍTĚZŮ RGP A TOP
1. RGP a TOP - České Budějovice 2. RGP a TOP - Olomouc

1 Kočík Michal 12880
1 Sedláček Karel 12880
3 Popelka Martin 12160
4 Hoffmann Martin 12100
5 Vorsa Jiří 11620
6 Danda Jiří 11420
7 Pastrňák Michal 11040
8 Záruba Daniel 10860
9 Drtil Pavel 10500

10 Abadžiev Richard 10460
11 Ondo Michal 10430
12 Bali Ondřej 10050
13 Pavlík Radim 10020
14 Hruša Jaromír 9920
15 Mrva Aleš 9680
15 Réda Martin 9680
17 Dudáš Milan 9040
18 Král Vratislav 8780
19 Madej Miroslav 8400
20 Pospíšil Pavel 8200
21 Malý Petr 8180
22 Prokýšek Karel 8160
23 Stříbný Tomáš 8070
24 Hynčica Petr 8000
25 Holík Jiří 7860
26 Mička Tomáš 7800
27 Kapucián Martin 7690
28 Jílek Dušan 7610
29 Rikan Ladislav 7590
30 Slavík Filip 7500
31 Kuric Robert 7420
32 Brejcha Jiří 7400
33 Červinka Pavel 7260
34 Novotný Filip 7220
35 Křepelka Čestmír 7160
36 Zmelík Oto 7140
37 Strbáček Stanislav 7100
38 Hradecký David 6980
39 Talavášek Jiří 6880
40 Kosík Pavel 6850
41 Loukota Petr 6840
42 Pospíchal Tomáš 6780
43 Pašta Petr 6670
44 Kantner Josef 6600
45 Slepička Petr 6580
46 Hlavatý Tomáš 6570
47 Schober Alfred 6560
47 Tomáš Marcel 6560
49 Horák Jan 6540
50 Pátek Jaroslav 6480

1 Bělobrádková Hana 9300
2 Nagyová Katarína 9040
3 Leciánová Petra 8560
4 Konopásková Petra 8440
5 Komorová Dagmar 8430
6 Belšánová Helena 8280
7 Mrňková Markéta 8250
8 Šauerová Pavla 8140
9 Válková Kamila 8040

10 Bruská Iveta 7550
11 Abadžievová Markéta 7460
12 Procházková Alena 7280
13 Wolfová Lucie 7120

14 Heřmanová Marta 7100
15 Chvístková Kateřina 6970
16 Chmelíková Hana 6920
17 Císařová Jitka 6720
18 Venclová Ludmila 6680
19 Šebková Petra 6600
20 Farná Karolína 5960
21 Nová Tereza 5680
22 Korčáková Renáta 5280
23 Vicanová Karla 5260
24 Rajmanová Marcela 5000
25 Gondeková Vlasta 4980
25 Mráčková Hana 4980
27 Drtilová Lenka 4910
28 Koberová Vladimíra 4760
28 Uhříčková Lenka 4760
30 Hlavatá Zdena 4730

1 Pospíšil Pavel
Záruba Daniel 8240

2 Pastrňák Michal
Pavlík Radim 7940

3 Bujáček Pavel
Král Vratislav 7300

4 Spálenský Josef
Pašta Petr 6550

5 Brejcha Jiří
Krtička Luboš 6450

5 Kočík Michal
Abadžiev Richard 6450

7 Hruša Jaromír
Novotný Filip 6160

8 Réda Martin
Mrva Aleš 6150

9 Kosík Pavel
Škůrek Zdeněk 6090

10 Malý Petr
Popelka Martin 5950

11 Bali Ondřej
Křepelka Čestmír 5530

12 Prokýšek Karel
Hradský Pavel 5380

13 Dudáš Milan
Zmelík Oto 5350

14 Gurka Ján
Horák Jan 5250

15 Hynčica Petr
Šroubek Pavel 5230

16 Boldiš Karel
Klemera Petr 5220

17 Madej Miroslav
Vaňásek Jaroslav 5160

18 Peč Tomáš
Hradecký David 5040

19 Holík Jiří
Melichar Jan 4660

19 Talavášek Jiří
Dočekal Hynek 4660

1 Nagyová Katarína
Konopásková Petra 5790

2 Venclová Ludmila
Šebková Petra 5380

3 Procházková Alena
Drtilová Lenka 5300

4 Buczková Dáša
Gondeková Vlasta 5030

5 Vojtková Blanka
Abadžievová Markéta 4950

6 Heřmanová Marta
Nová Tereza 4940

7 Mrňková Markéta
Chudá Martina 4850

8 Rajmanová Marcela
Wolfová Lucie 4650

9 Komorová Dagmar
Šauerová Pavla 4290

10 Uhříčková Lenka
Chmelíková Hana 4280

11 Chvístková Kateřina
Válková Kamila 4120

12 Sukupová Jana
Kagelová Renáta 3520

13 Prokýšková Eva
Coufalová Kateřina 3480

14 Weidlová Jana
Zálabská Iva 3230

15 Patakiová Milena
Hucková Renata 3140

16 Císařová Jitka
Kothánková Simona 2900

17 Spurná Vlasta
Grmelová Petra 2800

18 Vaculíková Renata
Kulíšková Jana 2760

19 Kubečková Martina
Farná Karolína 2700

20 Leciánová Petra
Mokrá Pavla 2680

1 Farná Karolína
Sedláček Karel 5400

2 Nagyová Katarína
Ondo Michal 5000

3 Komorová Dagmar
Záruba Daniel 4600

4 Bruská Iveta
Popelka Martin 3400

5 Rajmanová Marcela
Červinka Pavel 3090

6 Pospíšil Pavel
Chmelíková Hana 3070

7 Dlab Josef
Procházková Alena 3000

8 Lindová Olga
Chlumský Ondřej 2670

9 Mrňková Markéta
Rýpar Martin 2600

10 Gondeková Vlasta
Madej Miroslav 2570

11 Hlavatá Zdena
Rajman Richard 2470

12 Vojtková Blanka
Réda Martin 2340

13 Bělina Petr
Šauerová Pavla 2270

14 Nitka Jiří
Bělobrádková Hana 2230

15 Belšánová Helena
Strbáček Stanislav 2210

16 Prokýšková Eva
Prokýšek Karel 2190

17 Kagelová Renáta
Chrobok Radek 2180

18 Buczková Dáša
Vaňásek Jaroslav 2070

19 Jaroš Karel
Císařová Jitka 2020

19 Slepička Petr
Šebková Petra 2020

19 Sucharda Petr
Uhříčková Lenka 2020

1 Tichý Václav 5810
2 Hochman Martin 4420
3 Heinzl Tomáš 3850
4 Horčík Vojta 2630
5 Nečas Marek 1930
6 Černý Dominik 1700
7 Bůžek Josef 1650
8 Januš Václav 1630
9 Blecha Michal 1600

10 Jačo Tomáš 1430

1 Zlámalová Andrea 2800
2 Szabová Šárka 2600
3 Heinzlová Vendula 2020
4 Paterová Lucie 1910
5 Hochmanová Karolína 1650
6 Haňková Klárka 1600
7 Pourová Kateřina 1000
8 Czekajská Nikola 800
9 Mikundová Aneta 650

10 Kochová Anna 610

1 Šebesta Filip 3950
2 Ulrych Martin 2380
3 Dlouhý Miroslav 2310
4 Patera Michael 2170
5 Tůma Adam 2150
6 Hájek Jiří 2110
7 Chromec Jakub 1970
8 Huml Jiří 1810
8 Rokoš David 1810

10 Tůma Václav 1750

1 Vaisarová Leona 3410
2 Turoňová Michaela 1970
3 Jindrová Kateřina 1830
4 Bůžková Denisa 1610
5 Svobodová Pavla 1370
6 Poláková Lucie 930
7 Šatopletová Martina 700
8 Holubová Eva 650
8 Kriesfalusyová Ariana 650

10 Šmudlová Romana 590

ŽENY
(celkem 1214)

ČP UŠO JEDNOTLIVCŮ A DVOJIC
POŘADÍ K 22. SRPNU 2011

MUŽI
(celkem 5485)

ŽÁKYNĚ
(celkem 25)

JUNIOŘI
(celkem 99)

JUNIORKY
(celkem 31)

ŽÁCI
(celkem 47)

MUŽI DVOJICE
(celkem 1733)

ŽENY DVOJICE
(celkem 327)

DVOJICE MIXY
(celkem 605)

Foto: WillcapFoto: Willcap

Foto: WillcapFoto: Willcap


